



PRODUKT - INFORMATION

Misopaste dunkel 500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	252140
Informationsbereinsteller:	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Industriestraße 40-42, 28876 Oyten, Germany
Hersteller:	Kreyenhop + Kluge GmbH & Co. KG
Marke:	SHINJYO
Regulierter Produktname:	Fermentierte Sojabohnenpaste, dunkel
Ursprung:	JAPAN
GPC-Warengruppe:	Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	500 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Enthält Sojabohne und Sojabohnenderivate.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 210kcal/881 kJ)
2. Fett (ungefähr 5.3Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 26.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 12.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, SOJAbohnen (30%), Reis, Salz, Alkohol, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat (E621).Kann Spuren von GLUTEN und GERSTE enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 06.04.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen